
7,p/ 47 e7 -7z 

RADA MIEJSKA W WĄCHOCKU 
L11. Wielkowiejskct 1 

27-215 Wqchock 

Uchwała Nr LIII/270/2014 
Rady Miejskiej w Wąchocku 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąchock na okres 
od 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. dla Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o. o. w Starachowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3), art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami) oraz art.24 ust.9a 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz.858 ze zmianami) 
Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1 
Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odproWadzanie ścieków na terenie Gminy Wąchock na okres od dnia 

1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'A c.hocku 

77".7 . -  7N 	• bert janus 

1/2 



Uzasadnienie do 

Uchwały Rady Miejskiej w Wąchocku 

w sprawie : przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąchock na okres 
od 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. dla Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o. o. w Starachowicach 

Zgodnie z art. 24. ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 

ze zmianami) w dniu 21 października 2014 roku Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Starachowicach złożyło wniosek o przedłużenie czasu 

obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na okres od 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. 
W związku z powyższym mając na uwadze fakt, że wniosek został sporządzony zgodnie 

z Art. 24. ust. 9b i ust. 9c ustawy Rada Miejska w Wąchocku podejmuje uchwałę 

o przedłużeniu czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wąchock na okres od 1 stycznia 

2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i 'Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Starachowicach. 
P R ,?:E WO Ni CZĄCY 

sady NAieisk' 	Wąchocku 

mgr inż 	,),-)ert Janus 

2/2 


	00000001
	00000002

